DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO FISICO-
QUÍMICA DE POTABILIDADE DA ÁGUA DE UM POÇO TUBULAR DO SITIO
DORCELINA FOLADOR NO MUNICIPIO DE CUBATI-PB de autoria de ROBSON JOSÉ
DO SOUTO COUDEIRO NETO , LUCAS JHÔNATA RAMOS DA SILVA , FRANCISCO DE
ASSIS DA SILVEIRA GONZAGA, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN
2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39101

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39101